ris generalis sigillo et secretarii cuiusvis

eorum vel notarii publici manu obsignata,

eamdem illam fidem ubique locorum, in

iudicio et exira illud,facianf, quani ipsae

praesentes, si forent exhibitac vel ostensae.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdlxviii , ix ka-

lendas mali, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 23 aprilis 1568, poni. aii. iii.

XCIV.

Revocatio omnixim privilegionim a Sede

Apostolica officialilms et aliis qnibus-

cumque conccssorum, crcandì doctores,

licentiatos et magislros ; et declaratio

quoad beneficia et diijnitates *.

Fins episcopos servos servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Quamvis a Sede Apostolica , ad quam
Eiordiuni Hcgotiorum luultitudo undique confluit

,

1 De huiusmodi pracrogaliva habos etiam in

concilii Tridentini sessione xxii, cap. ii ; et sess.
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curis omnino piena innumeris , nonnulla

interdum ex iustis causis concedanlur
,

quae successivis temporibus in publirniii

dctrimenlum et alieni iuris praciudicium

tendere noscuntur; non debet reprehen-

sibilc videri, si RomanusPonfifex, ad cu-

ius providcntiam
,

prò debito pastoralis

officii, spectat super iis debite providere,

illa , rationabiiibus et iuridicis superve-

nientibus causis deinde cognitis
,
quan-

doque rcvocat et annullai, ac in statum

redigit rationis.

§1. Sane, cum fide digna plnrimoruni causa revu-

relatione, non sinc animi nostri molestia,
""''"'^•

intellexerimus nonnullos comitespalatinos

et diversos alios, praetextufacultatum sibi

a Romanis Ponlilìcibus et Sede Aposto-

lica concossarum
,

quaniplurimos tam

laicos quam clericos, tam iure civili quam
canonico et iheologia, nullo aut non de-

bito examine praevio, indoclos et inbabiles,

doctores, licentiatos et magistros creasse

et promovisse, uti ad dignitates caeteraque

beneficia ecclesiastica facilius assumei'en-

tur et de eis providerenlur, in animarum

suarum iacturam et quamplurimorum

scandalum.

§ 2. Nos huiusmodi scandali?, quantum Revo.aiioin-

in nobis est, obviare, et alias ne de celerò d^'ìóc'ioies""

inhabiles ad huiusmodi gradus admitlan-

tur providere volentes, molu proprio, non

ad alicuius super hoc nobis oblatae peti-

tionis inslantiam , sed ex mera delibera-

tione et ex certa scientia nostris, ac de

aposlolicae potestatis plenitudine, hac no-

stra perpetuo valilura conslitutione, omnia

et singula facultates et indulla eisdem co-

mitibus ac ctiam quibusvis oflìcialium